fata Ecclesia Concathedrali pontificalia exercere et in civitate Arcis 

Worthensis pro lubitu residere. 

Item eadem S. Congregatio Consistorialis indulget ut, addito nomine 

« Arcis Worthensis », dioecesis eorumque pro tempore existentes Anti

stites in perpetuum vocari queant ac valeant « Dallasensis-Arcis Wor

thensis ». 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

deputat Excmum P. D. Hamletum Ioannem Cicognani, eidem tribuens 

facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 

ei onere mittendi quam primum ad hanc S. Congregationem authenti

cum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 20 Octobris 1953. 

Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © s. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

TUGUEGARAOANAE - INFANTENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Ad tutius consulendum spirituali bono fidelium degentium in terri

toriis municipii vulgo Palanan et pagorum municipii S. Mariani, vulgo 

Binatug, Buyasan, Dicamay, Disulap, Gangalan, Ibujan et Tappa quae 

urbi, episcopali sedi, imperviis locis coniunguntur, Exc. P. D. Alexan

der Olalia, Episcopus Tuguegaraoanus, ab Apostolica Sede enixe postu 

lavit ut eadem territoria a sua dioecesi seiungeretur atque Praelaturae 

« nullius » Infantensi adscriberentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, re attente perpensa et prae oculis 

habens maius Christifidelium bonum, praehabitis favorabilibus votis 
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Exc. P. D. Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi titularis Myrensis et in 

Insulis Philippinis Nuntii Apostolici, et Exc. P. D. Patricii Shanley, 

Episcopi titularis Sophenensis et Praelati nullius Infantensis, vigore 

specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia 

Pp. XII sibi tributarum preces excipiendas censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

a dioecesi Tuguegaraoana territorium separat quod supra memoravimus, 

municipium nempe vulgo Palanan cum pagis Binatug, Buyasan, Dica-

may, Disulap, Gangalan, Ibujan, Tappa, et Praelaturae «nullius» Inf an-

tensi perpetuo adnectit, simul cum eorum ecclesiis, oratoriis, domibus